

Stellfeld & Ernst GmbH
Anhängerbereich
Oberste-Wilms-Str. 22a
44309 Dortmund

Seite 1 von 3

Rechnungsnr.: DF210700234
Kundennr.: 55055
Datum: 2. Juli 2021

Ihr Ansprechpartner: Jana Schauwecker
Durchwahl: +49(0)5409403422
Fax: +49(0)5409403434
E-Mail: j.schauwecker@bunte.com

Rechnung

Pos.	Nr.	Ihre Artikelnr.	Beschreibung	Menge	Einheit	Einzelpreis	Betrag
Lieferungsnr. DI210700015 vom 01.07.2021: Externe Belegnr. W2110514:				Lieferung an: Stellfeld & Ernst GmbH, Dortmund			
1	20605	61853	ACEBIKES Kurze Motorradstandsc Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: CN Versandgewicht: 26,00 kg	4	Stück	55,23	220,92
2	10093	906351	ASPÖCK Multipoint I RL links Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: PT Versandgewicht: 1,89 kg	3	Stück	9,59	28,77
3	20603	901055	Standstange kurz, m. Wippe, Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: Versandgewicht: 56,48 kg	8	Stück	29,87	238,96
4	40050	82700046	Typenschild neutral Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: DE Versandgewicht: 0,08 kg	10	Stück	0,95	9,50
5	40067	135/001	BÜNTE UK-15 Unterlegkeil Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: DE Versandgewicht: 9,25 kg	50	Stück	0,95	47,50
6	40068	135/013	BÜNTE Unterlegkeilhalter Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: DE Versandgewicht: 2,00 kg	50	Stück	0,25	12,50
7	42569		DAKEN Blackit Haltersatz Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: Versandgewicht: 12,00 kg	10	Stück	8,24	82,40
8	400500	82700045	Typenschild neutral Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: DE Versandgewicht: 0,12 kg	10	Stück	2,26	22,60
9	401144		Stützradstrebe, f. Ø 60 mm Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: Versandgewicht: 19,05 kg *** Rückstand aus Auftrag: WSDA210009979 *** Ihre Belegnr.: 254483	10	Stück	21,53	215,30
10	40591	MANKE	Antirutschmatte	1	STCK	1,71	1,71

Rechnung

Seite 2 von 3

Rechnungsnr.: DF210700234

Pos.	Nr.	Ihre Artikelnr.	Beschreibung	Menge	Einheit	Einzelpreis	Betrag
			Antirutschmatte, 8 x 200 x 300 mm, Druckbelastung 3,00 N/mm ²				
			Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: DE Versandgewicht: 0,54 kg				
11	67		Versandkostenpauschale Spedition	1	Stück		
			Summe Lieferung DI210700015				880,16
			Lieferungsnr. DI210700145 vom 01.07.2021: Lieferung an: Stellfeld & Ernst GmbH, Dortmund Externe Belegnr. ERSATZLIEFERUNG F.				
12	401144		Stützradstrebe, f. Ø 60 mm	2	Stück	21,53	43,06
			Stützradstrebe, für Ø 60 mm Stützrad, mit Klemmbock, feuerverzinkt Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: Versandgewicht: 3,81 kg				
13	40200	901750	Gabelkopf M 8 x 32/48 mm	10	Stück	0,81	8,10
			Gabelkopf M 8 x 32/48 mm Zolltarifnr.: 73182900 , Ursprungsland: DE Versandgewicht: 0,52 kg				
14	70		Frei Haus	1	Stück		
			Summe Lieferung DI210700145				51,16
						Gesamtbetrag EUR ohne MwSt.	931,32
						19% MwSt.	176,95
						Gesamtbetrag EUR inkl. MwSt.	1.108,27

Das Datum des Lieferscheins entspricht dem Leistungszeitpunkt.

Ihre Zahlungsbedingungen: 30 Tage netto fällig, 14 Tage 3% Skonto
Bankverbindung: Bitte überweisen Sie den Betrag unter Angabe der Rechnungsnummer DF210700234 auf eines unserer Konten.
Nettogesamtgewicht in kg: 131,7345

Rechnung

Seite 3 von 3

Rechnungsnr.: DF210700234

Lief. an Adresse

Stellfeld & Ernst GmbH
Anhängierzubehör
Eisenstr. 50
44145 Dortmund
Deutschland